אלה הניבו לו חומר טוב – "ערימות של עמודים ממועדוני ספורט ערביים". בין הארכיונים הוא מצא "הכל מהכל", כדבריו. החל בוהות מוחלטת בין תהליכים פוליטיים לבין מה שהתרחש על המגרש, וכלה במקרים הפוכים, כמו זה שאירע ב-1929, שבה פרצו מאורעות תרפ"ט. היחסים הספורטיביים בין יהודים לערבים הגיעו באותה שנה דווקא ל"אחת מנקודות השיא החיוביות בתקופת המנדט", אומר עינב, ומוסיף: "המתח הלאומי הגואה בסוגיית הכותל המערבי כמעט לא חילחל למגרש, ומשחקים רבים נערכו בין מועדונים יהודיים, ערביים ובריטיים באווירה טובה עד היציאה לפגרת הקיץ".